[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2229/2017

Ementa: Reparo no orelhão da rua  Pastor  Osvaldo Ceccon  bairro Parque Portugal.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação											Notificar a  empresa de telefonia responsável para 	que se  faça reparos no orelhão da rua Pastor Osvaldo Ceccon no bairro Parque Portugal.

Justificativa:

      Considerando que ainda se faz uso desse meio  de comunicação a pedido de moradores que se faça o reparo devido para atender a população  do bairro Parque Portugal.

							Valinhos 4 de Setembro de 2017

INDICAÇÃO N.º

2229

/

2017

Ementa: Reparo no orelhão da rua  Pastor

Osvaldo Ceccon  bairro Parque Portugal.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art. 127 do

regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação

Notificar a  empresa de telefonia responsável para

que se  faça reparos

no orelhão da rua Pastor Osvaldo Ceccon no bairro

Parque Portugal.

Justificativa:

Considerando que ainda se faz uso desse meio  de comunicação a pedido

de moradores que se faça o reparo devido para atender a população  do bairro

Parque Portugal.

Valinhos 4 de Setembro de

2017

INDICAÇÃO N.º  2229 / 2017       Ementa: Reparo no orelhão da rua  Pastor   Osvaldo Ceccon  bairro Parque Portugal.           Exmo. Senhor Presidente.     A Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art. 127 do  regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a  seguinte indicação                       Notificar a  empresa de telefonia responsável para    que se  faça reparos  no orelhão da rua Pastor Osvaldo Ceccon no bairro  Parque Portugal.       Justificativa:              Considerando que ainda se faz uso desse meio  de comunicação a pedido  de moradores que se faça o reparo devido para atender a população  do bairro  Parque Portugal.                                                   Valinhos 4 de Setembro de  2017